
TIJDELIJK VERKEERSBESLUIT RED BULL

KOP OVER KOP 100 KM PARCOURS

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Tynaarlo,

 

Gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990, daartoe gemachtigd in artikel 18, lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet 1994.

Overwegende:

 

Overwegingen:

 

 

• dat Red Bull Nederland het evenement Red Bull kop over kop organiseert, een tijdrit op de fiets op

een afgesloten parcours van 100 km;

• dat een gedeelte van het parcours door de gemeente Tynaarlo loopt en wordt gehouden op zondag

7 oktober 2018;

• dat in het kader van de verkeersveiligheid de behoefte ontstaat onderstaande verkeersmaatregelen

te treffen en de maatregelen na afloop van het evenement zo spoedig mogelijk weer worden opgeheven,

zodat het overige verkeer niet langer wordt gehinderd dan nodig;

• dat tijdens het evenement voor verkeerssluizen en verkeersregelaars wordt gezorgd;

• dat de gemeente de weg of het weggedeelte waarvoor de maatregel geldt in beheer en eigendom

heeft;

 

 

 

 

Publicatie:

 

Dit verkeersbesluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant.

 

 

Vries, 30 juli 2018

Namens het college van burgemeester en wethouders.

J.H. Kuiper

Manager Gemeentewerken

 

Nr. 44382

STAATSCOURANT 2 augustus

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 44382 2 augustus 20181



 

 

BESLUIT:

 

In verband met het evenement Red Bull kop over kop onderstaand weggedeelten in Zeijen en

Donderen e.o. op zondag 7 oktober 2018 van 11.00 uur tot 15.00 uur af te sluiten voor alle verkeer:

 

- Zuiderstraat

- Brinkstraat

- Oosterweg

- Vriezerhoek

- Hooidijk

- Zeijerlaar

- Zuurschelanden

- Norgerweg

- Scheperijen

- Bongveenweg

 

De hierboven genoemde Verkeersmaatregelen treden pas in werking wanneer bord Cl van de bijlage
1 van het Reglement Verkeerstekens 1990 is aangebracht.

 

 

Bezwaar:

 

Op grond van het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kan een belanghebbende binnen zes
weken na de dag waarop het verkeersbesluit is gepubliceerd tegen bovengenoemd besluit schriftelijk
bezwaar indienen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tynaarlo, Postbus
5, 9480 AA Vries.

 

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Indien een belanghebbende
er veel belang bij heeft dat dit besluit niet in werking treedt, dan kan een verzoek om voorlopige voor-
ziening worden gedaan bij de voorzieningsrechter van de rechtbank.

Staatscourant 2018 nr. 44382 2 augustus 20182



 

Het verzoek om voorlopige voorziening schorst niet direct de werking van het besluit. Het besluit blijft
in ieder geval in werking tot dat op het verzoek is beslist. Voor het behandelen van een verzoek om
voorlopige voorziening, brengt de rechtbank griffierecht in rekening.

Staatscourant 2018 nr. 44382 2 augustus 20183


